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System mebli skrzyniowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest system mebli skrzyniowych do użytku 

domowego, składający się z szesnastu wzajemnie wymiennych i kompatybilnych szaf, sza-

fek nocnych, szafek wiszących, półek i witryn. 

Wzór przemysłowy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowego szesnasto-

elementowego systemu mebli skrzyniowych do użytku domowego o szczególnym indywi-

dualnym zarysie kształtów i proporcji poszczególnych jego składników takich jak szafa, 

szafka, witryna, szafkowitryna, szafka wisząca, półka, wstawka, wzajemnie wymiennych i 

kompatybilnych, nadających się do odtworzenia w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Wzór przemysłowy jest opisany na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia widok z przodu elementu pierwszego systemu - szafa dwudrzwiowa jedno-

szufladowa, fig. 2 przedstawia widok z przodu elementu drugiego systemu - witryna 

oszklona wąska wysoka, fig. 3 przedstawia widok z przodu elementu trzeciego systemu -

szafkowitryna wąska wysoka, fig. 4 przedstawia widok z przodu elementu czwartego syste-

mu — szafkowitryna szeroka wysoka, fig. 5 przedstawia widok z przodu elementu piątego 

systemu - szafkowitryna wąska niska, fig. 6 przedstawia widok z przodu elementu szóstego 

systemu - szafka czterodrzwiowa oszklona, fig. 7 przedstawia widok z przodu elementu 

siódmego systemu - szafka niska czteroszufladowa, fig. 8 przedstawia widok z przodu 

elementu ósmego systemu — szafka dwudrzwiowa dwuszufladowa, fig. 9 przedstawia wi-

dok z przodu elementu dziewiątego systemu — szafka trzydrzwiowa niska, fig. 10 przed-

stawia widok z przodu elementu dziesiątego systemu - szafka trzyszufladowa niska, fig. 11 

przedstawia widok z przodu elementu jedenastego systemu — szafka wisząca dwudrzwiowa 

oszklona, fig. 12 przedstawia widok z przodu elementu dwunastego systemu - szafka dwu-



szufladowa niska, fig. 13 przedstawia widok z ptzodu elementu trzynastego systemu -

szafka wisząca dwudrzwiowa, fig. 14 przedstawia widok z ptzodu elementu czternastego 

systemu - wstawka trzypółkowa wysoka lewo/prawa, fig. 15 przedstawia widok z przodu 

elementu piętnastego systemu - wstawka dwupółkowa niska lewo/prawa i fig. 16 przed-

stawia widok z przodu elementu szesnastego systemu - półka pojedyncza oszklona. 

Element pierwszy systemu - szafa dwudrzwiowa jednoszufladowa ( fig. 1 ), 

ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 76/195/60 i 

w widoku z ptzodu składa się z dwojga drzwiczek lewe - prawe, zajmujących sobą przewa-

żającą część całkowitej wysokości szafy i całkowitą jej szerokość. Pod drzwiczkami szafy 

znajduje się pojedyncza płytka szuflada z licem nakładanym, zajmująca sobą całą szerokość 

szafy. Drzwiczki szafy mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej 

krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym, mający kolor aluminium. Takie 

same dwa uchwyty są usytuowane w połowie wysokości szuflady symetrycznie po obydwu 

jej stronach. W pobliżu górnej płyty poziomą szafy, na całej jej szerokości jest usytuowana 

wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki w kolorze aluminium. Szafka jest za-

opatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mają-

ce kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stop-

niu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu pierwszego systemu — szafa dwudrzwio-

wa jednoszufladowa, jej wysokość wynosi 195 cm, szerokość wynosi 76 cm, a głębokość 

wynosi 60 cm. Szafa ma wszystkie widoczne elementy utrzymane w kolorze ciemnobrązo-

wym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową 

jedwabistą. 

Element drugi systemu — witryna oszklona wąska wysoka ( fig. 2 ), ma stosu-

nek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 40/195/35 i w widoku 

z przodu składa się z pojedynczych drzwiczek lewych lub prawych, zajmujących sobą cał-

kowitą wysokość witryny i całkowitą jej szerokość. Drzwiczki witryny mają charakter sto-

sunkowo szerokiej oszklonej rainy i mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu 

zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor alumi-

nium. W pobliżu górnej płyty poziomej witryny, na całej jej szerokości jest usytuowana 

wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki, w kolorze aluminium. Witryna jest 

zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, 

mające kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko 

stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu drugiego systemu - witryna wąska 



wysoka, jej wysokość wynosi 195 cm, szerokość wynosi 40 cm, a głębokość wynosi 35 cm. 

Witryna ma wszystkie widoczne elementy utrzymane w kolorze ciemnobrązowym w odcie-

niu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element trzeci systemu — szafkowitryna wąska wysoka ( fig. 3 ), ma stosunek 

szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 40/195/35 i w widoku z 

przodu składa się z dwu niejednakowych drzwiczek lewych lub prawych, zajmujących sobą 

całkowitą jej szerokość. Drzwiczki góme szafkowitryny mają charakter stosunkowo szero-

kiej oszklonej ramy i mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej 

krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Drzwiczki 

pełne dolne szafkowitryny mają ten sam kierunek otwierania jak drzwiczki góme oszklone i 

mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy 

uchwyt metalowy o kształcie kwadratowym. Pomiędzy drzwiczkami górnymi i dolnymi 

znajduje się pojedyncza, wąska szuflada mająca szerokość odpowiadającą szerokości szaf-

kowitryny, zaopatrzona w taki sam kwadratowy metalowy uchwyt, usytuowany na środku 

jej lica. W pobliżu górnej płyty poziomej szafkowitryny, na całej jej szerokości jest usytu-

owana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki, w kolorze aluminium. Szafko-

witryna jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej 

narożach, mające kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w ślado-

wym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu trzeciego systemu — szaf-

kowitryna wąska wysoka, jej wysokość wynosi 195 cm, szerokość wynosi 40 cm, a głębo-

kość wynosi 35 cm. Szafkowitryna ma wszystkie widoczne elementy utrzymane w kolorze 

ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają faktu-

rę matową jedwabistą. 

Element czwarty systemu — szafkowitryna szeroka wysoka ( fig. 4 ), ma stosu-

nek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 76/195/35 i w widoku 

z przodu składa się z czterech niejednakowych drzwiczek lewych i prawych, zajmujących 

sobą całkowitą jej szerokość. Dwoje drzwiczek górnych ( prawe i lewe ) szafkowitryny mają 

charakter stosunkowo szerokiej oszklonej ramy i mają usytuowany w połowie ich wysoko-

ści, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający 

kolor aluminium. Dwoje drzwiczek pełnych dolnych szafkowitryny ( lewe i prawe ) mają 

usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrzną krawędzi pojedynczy uchwyt 

o kształcie kwadratowym. Pomiędzy drzwiczkami górnymi i dolnymi znajduje się pojedyn-

cza, wąska szuflada z licem nakładanym, mająca szerokość odpowiadającą szerokości szaf-



kowitryny, zaopatrzona w dwa takie same kwadratowe metalowe uchwyty, usytuowane 

symetrycznie na jej licu. W pobliżu górnej płyty poziomej szafkowitryny, na całej jej szero-

kości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki, w kolorze alu-

minium. Szafkowitryna jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne 

usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i naroża mebla 

są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu czwarte-

go systemu - szafkowitryna szeroka wysoka, jej wysokość wynosi 195 cm, szerokość wyno-

si 76 cm, a głębokość wynosi 35 cm. Szafkowitryna ma wszystkie widoczne elementy 

utrzymane w kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie 

są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element piąty systemu — szafkowitryna wąska niska (fig. 5 ), ma stosunek sze-

rokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 40/132/35 i w widoku z 

przodu składa się z dwu niejednakowych drzwiczek lewych lub prawych, zajmujących sobą 

całkowitą jej szerokość. Drzwiczki górne szafkowitryny mają charakter stosunkowo szero-

kiej oszklonej ramy i mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej 

krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Drzwiczki 

pełne dolne szafkowitryny mają ten sam kierunek otwierania jak drzwiczki górne oszklone i 

mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi taki sam poje-

dynczy uchwyt metalowy o kształcie kwadratowym. Pomiędzy drzwiczkami górnymi i dol-

nymi znajduje się pojedyncza, wąska szuflada mająca szerokość odpowiadającą szerokości 

szafkowitryny, zaopatrzona w taki sam kwadratowy metalowy uchwyt, usytuowany na 

środku jej lica. W pobliżu górnej płyty poziomej szafkowitryny, na całej jej szerokości jest 

usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki, w kolorze aluminium. 

Szafkowitryna jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane 

w jej narożach, mające kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w 

śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu trzeciego systemu -

szafkowitryna wąska niska, jej wysokość wynosi 135 cm, szerokość wynosi 40 cm, a głębo-

kość wynosi 35 cm. Szafkowitryna ma wszystkie widoczne elementy utrzymane w kolorze 

ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają faktu-

rę matową jedwabistą. 

Element szósty systemu - szafka czterodrzwiowa oszklona niska ( fig. 6 ), ma 

stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/100/40 i w 

widoku z przodu składa się z dwu jednakowych wyższych drzwiczek pełnych lewych i pra-



wych, oraz z dwu jednakowych drzwiczek niższych lewych i prawych, mających charakter 

stosunkowo szerokiej oszklonej ramy. Wszystkie drzwiczki sza£ki mają usytuowany w po-

łowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwa-

dratowym mający kolor aluminium. Pod drzwiczkami lewymi i prawymi oszklonymi, znaj-

duje się pojedyncza, wąska szuflada z licem nakładanym, mająca szerokość odpowiadającą 

łącznej szerokości obydwu drzwiczek oszklonych, zaopatrzona w takie same dwa kwadra-

towe metalowe uchwyty, usytuowane symetrycznie na jej licu. Nad drzwiczkami lewymi i 

prawymi oszklonymi, znajduje się pojedyncza, wąska otwarta wnęka, mająca szerokość od-

powiadającą łącznej szerokości obydwu drzwiczek oszklonych. W pobliżu górnej płyty 

poziomej szafki, stanowiącej jej blat, na całej jej szerokości jest usytuowana wąska dekora-

cyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej się z trzech elementów, mających kolor 

aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne usytu-

owane w jej narożach, mające kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są 

ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu szóstego 

systemu - szafka czterodrzwiowa oszklona, jej wysokość wynosi 100 cm, szerokość wynosi 

152 cm, a głębokość wynosi 40 cm. Szafka ma wszystkie widoczne elementy utrzymane w 

kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i 

mają fakturę matową jedwabistą. 

Element siódmy systemu - szafka niska czteroszufladowa ( fig. 7 ), ma stosu-

nek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/68/40 i w widoku 

z przodu składa się z dwu jednakowych drzwiczek pełnych lewych i prawych. Drzwiczki 

szafki mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi poje-

dynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy drzwiczkami 

lewymi i prawymi, znajdują się cztery jednakowe wąskie szuflady z licem nakładanym, za-

opatrzone każda w takie same dwa kwadratowe metalowe uchwyty, usytuowane symetrycz-

nie na ich licu. W pobliżu górnej płyty poziomej szafki stanowiącej jej blat, na całej jej sze-

rokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej się 

z trzech elementów, mającej kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie pro-

stokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. Wszystkie 

krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wy-

konaniu elementu szóstego systemu — szafka czterodrzwiowa oszklona, jej wysokość wyno-

si 100 cm, szerokość wynosi 152 cm, a głębokość wynosi 40 cm. Szafka ma wszystkie wi-



doczne elementy utrzymane w kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie 

je) powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element ósmy systemu - szafka dwudrzwiowa dwuszufladowa oszklona niska 

( fig. 8 ), ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 

116/68/40 i w widoku z przodu składa się z dwu jednakowych drzwiczek lewych i prawych 

oszklonych, mających charakter szerokiej ramy. Drzwiczki oszklone szafki mają usytuowa-

ny w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształ-

cie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy drzwiczkami oszklonymi lewymi i 

prawymi, znajdują się o dołu szafki dwie jednakowe wąskie szuflady z licem nakładanym, 

zaopatrzone każda w takie same pojedyncze kwadratowe uchwyty, usytuowane symetrycz-

nie na ich licu. Pomiędzy drzwiczkami oszklonymi lewymi i prawymi, nad dwiema jedna-

kowymi szufladami, znajduje się zamykana wnęka barowa, o wysokości w przybliżeniu od-

powiadającej połowie wysokości szafki Jej zamykające się na poziomo osiowych zawiasach 

pełne drzwiczki, stanowiące blat barku, są zaopatrzone w taki sam pojedynczy kwadratowy 

uchwyt metalowy, usytuowany w pobliżu górnej poziomą krawędzi w osi symetrii W po-

bliżu górnej płyty poziomej szafki stanowiącej jej blat, na całej jej szerokości jest usytuowa-

na wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej się z trzech elementów, 

mających kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki de-

koracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i na-

roża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu ele-

mentu ósmego systemu - szafka dwudrzwiowa oszklona, jej wysokość wynosi 68 cm, sze-

rokość wynosi 116 cm, a głębokość wynosi 40 cm Szafka ma wszystkie widoczne elementy 

utrzymane w kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie 

są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element dziewiąty systemu - szafka trzy drzwiowa niska (fig. 9 ), ma stosunek 

szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 116/68/40 i w widoku z 

przodu składa się z dwu jednakowych drzwiczek lewych i prawych pełnych, mających usy-

tuowany w około połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy 

uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy drzwiczkami lewymi i 

prawymi, znajduje się o dołu szafki pojedyncza wnęka zamykana. Jej zamykające się na 

pionowo osiowych zawiasach pełne drzwiczki, są zaopatrzone w taki sam pojedynczy kwa-

dratowy uchwyt, usytuowany w pobliżu górnej poziomej krawędzi w osi symetrii. Nad za-

mykaną wnęką znajduje się pojedyncza wąska szuflada z licem nakładanym, zaopatrzona w 



taki sam pojedynczy kwadratowy metalowy uchwyt, usytuowany symetrycznie na jej licu. 

W pobliżu górnej płyty poziomej szafki stanowiącej jej blat, na całą jej szerokości jest 

usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej się z trzech 

elementów, mających kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne 

nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. Wszystkie krawę-

dzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykona-

niu elementu dziewiątego systemu — szafka trzydrzwiowa niska, jej wysokość wynosi 68 cm, 

szerokość wynosi 116 cm, a głębokość wynosi 40 cm. Szafka ma wszystkie widoczne ele-

menty utrzymane w kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej po-

wierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element dziesiąty systemu — szafka trzyszufladowa niska ( fig. 10 ), ma stosu-

nek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/37/60 i w widoku 

z przodu składa się ze znajdujących się u dołu trzech jednakowych wąskich szuflad z licem 

nakładanym, zaopatrzonych każda pojedyncze kwadratowe uchwyty w kolorze aluminium, 

usytuowane symetrycznie na ich licu. Nad trzema jednakowymi szufladami, znajdują się 

jednakowe otwarte wnęki, o wysokości w przybliżeniu odpowiadającą połowie wysokości 

szafki. W pobliżu górnej płyty poziomej szafki stanowiącej jej blat, na całej jej szerokości 

jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej się z trzech 

elementów, mających kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne 

nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. Wszystkie krawę-

dzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykona-

niu elementu dziesiątego systemu - szafka trzyszufladowa niska, jej wysokość wynosi 35 

cm, szerokość wynosi 152 cm, a głębokość wynosi 60 cm. Szafka ma wszystkie widoczne 

elementy utrzymane w kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej po-

wierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą 

Element jedenasty systemu - szafka wisząca dwudrzwiowa oszklona ( fig. 11), 

ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/35/30 i 

w widoku z przodu składa się z dwu jednakowych w lustrzanym odbiciu oszklonych drzwi-

czek prawych i lewych, mających charakter szerokiej ramy, mających usytuowany w około 

połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie 

kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy oszklonymi drzwiczkami szafki znajduje 

się otwarta wnęka z jedną przestawialną półką. W pobliżu górnej płyty poziomej szafki na 

całej jej szerokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki 



składającej się z trzech elementów, mających kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i naro-

ża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu 

jedenastego systemu - szafka dwudrzwiowa wisząca oszklona, jej wysokość wynosi 35 cm, 

szerokość wynosi 152 cm, a głębokość wynosi 30 cm. Szafka ma wszystkie widoczne ele-

menty utrzymane w kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej po-

wierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą 

Element dwunasty systemu - szafka dwuszufladowa niska (fig. 12 ), ma sto-

sunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/37/60 i w wi-

doku z przodu składa się ze znajdujących się u dołu dwu jednakowych wąskich szuflad z 

licem nakładanym, zaopatrzonych każda pojedyncze kwadratowe uchwyty mające kolor 

aluminium, usytuowane symetrycznie na ich lica Nad dwoma jednakowymi szufladami, 

znajdują się jednakowe otwarte wnęki, o wysokości w przybliżeniu odpowiadającej połowie 

wysokości szafki W pobliżu górnej płyty poziomej szafki stanowiącej jej blat, na całej jej 

szerokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej 

się z dwu elementów, mających kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie 

prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W ko-

rzystnym wykonaniu elementu dwunastego systemu - szafka dwuszufladowa niska, jej wy-

sokość wynosi 35 cm, szerokość wynosi 152 cm, a głębokość wynosi 60 cm. Szafka ma 

wszystkie widoczne elementy utrzymane w kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", 

a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą 

Element trzynasty systemu - szafka wisząca dwudrzwiowa (fig. 13 ), ma sto-

sunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 118/35/30 i w wi-

doku z przodu składa się z dwu jednakowych w lustrzanym odbiciu pełnych drzwiczek 

prawych i lewych, mających usytuowany w połowie wysokości, pojedynczy uchwyt o 

kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy drzwiczkami szafki znajduje się 

otwarta wnęka z jedną przestawialną półką. W pobliżu górnej płyty poziomej szafki na ca-

łej jej szerokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki skła-

dającej się z trzech elementów, mających kolor aluminium. Wszystkie krawędzie i naroża 

mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu 

trzynastego systemu — szafka dwudrzwiowa wisząca, jej wysokość wynosi 35 cm, szerokość 

wynosi 118 cm, a głębokość wynosi 30 cm. Szafka ma wszystkie widoczne elementy utrzy-



mane w kolorze ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są 

gładkie i mają fakturę matową jedwabistą 

Element czternasty systemu - wstawka trzypółkowa wysoka lewo/prawa ( fig. 

14 ), ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 

63/93/22 i w widoku z przodu składa się z trzech jednakowych półek, przedzielonych pio-

nową przegrodą środkową, obsadzonych na płycie tylnej, mającej wysokość większą od 

wysokości przegrody środkowej. Półki poziome są usytuowanie asymetrycznie w stosunku 

do pionowej osi symetrii płyty tylnej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śla-

dowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu czternastego systemu -

wstawka trzypółkowa wysoka, jej wysokość wynosi 93 cm, szerokość wynosi 63 cm, a głę-

bokość wynosi 22 cm. Wstawka ma wszystkie widoczne elementy utrzymane w kolorze 

ciemnobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają faktu-

rę matową jedwabistą 

Element piętnasty systemu — wstawka dwupółkowa niska lewo/prawa ( fig. 15 

), ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 63/68/22 i 

w widoku z przodu składa się z dwu jednakowych półek, przedzielonych pionową prze-

grodą środkową, obsadzonych na płycie tylnej, mającej wysokość większą od wysokości 

przegrody środkowej. Półki poziome są usytuowanie asymetrycznie w stosunku do piono-

wej osi symetrii płyty tylnej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym 

tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu piętnastego systemu — wstawka 

dwupółkowa niska, jej wysokość wynosi 68 cm, szerokość wynosi 63 cm, a głębokość wy-

nosi 22 cm. Wstawka ma wszystkie widoczne elementy utrzymane w kolorze ciemnobrą-

zowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową 

jedwabistą 

Element szesnasty systemu — półka pojedyncza oszklona ( fig. 16 ), ma stosu-

nek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 78/22/17 i w widoku 

z przodu składa się z płyty tylnej, mającej jedną półkę poziomą szklaną usytuowaną syme-

trycznie w stosunku do poziomej osi symetrii płyty tylnej. Wszystkie krawędzie i naroża 

mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu 

szesnastego systemu - półka pojedyncza szklana, jej wysokość wynosi 22 cm, szerokość 

wynosi 78 cm, a głębokość wynosi 17 cm. Półka ma płytę tylną utrzymaną w kolorze ciem-

nobrązowym w odcieniu „venge", a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę 

matową jedwabistą 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Wchodząca w skład systemu jako element pierwszy - szafa dwudrzwiowa jed-

noszufladowa, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysło-

wego. Ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 

76/195/60 i w widoku z przodu składa się z dwojga drzwiczek lewe - prawe, zajmujących 

sobą przeważającą część całkowitej wysokości szafy i całkowitą jej szerokość. Pod drzwicz-

kami szafy znajduje się pojedyncza płytka szuflada z licem nakładanym, zajmująca sobą 

całą szerokość szafy. Drzwiczki szafy mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobli-

żu zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym, mający kolor alu-

minium. Takie same dwa uchwyty są usytuowane w połowie wysokości szuflady syme-

trycznie po obydwu jej stronach. W pobliżu górnej płyty poziomej szafy, na całej jej szero-

kości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki w kolorze alu-

minium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane 

w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element drugi - witryna oszklona wąska wy-

soka, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 40/195/35 i w 

widoku z przodu składa się z pojedynczych drzwiczek lewych lub prawych, zajmujących 

sobą całkowitą wysokość witryny i całkowitą jej szerokość. Drzwiczki witryny mają cha-

rakter stosunkowo szerokiej oszklonej tamy i mają usytuowany w połowie ich wysokości, w 

pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor 

aluminium. W pobliżu górnej płyty poziomej witryny, na całej jej szerokości jest usytuowa-

na wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki, w kolorze aluminium. Witryna jest 

zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, 

mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element trzeci - szafkowitryna wąska wyso-

ka, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 40/195/35 i w 

widoku z przodu składa się z dwu niejednakowych drzwiczek lewych lub prawych, zajmu-

jących sobą całkowitą jej szerokość. Drzwiczki górne szafkowitryny mają charakter stosun-

kowo szerokiej oszklonej ramy i mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu 



zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor alumi-

nium. Drzwiczki pełne dolne szafkowitryny mają ten sam kierunek otwierania jak drzwiczki 

górne oszklone i mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawę-

dzi pojedynczy uchwyt metalowy o kształcie kwadratowym. Pomiędzy drzwiczkami gór-

nymi i dolnymi znajduje się pojedyncza, wąska szuflada mająca szerokość odpowiadającą 

szerokości szafkowitryny, zaopatrzona w taki sam kwadratowy metalowy uchwyt, usytu-

owany na środku jej lica. W pobliżu górnej płyty poziomej szafkowitryny, na całej jej szero-

kości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki, w kolorze alu-

minium Szafkowitryna jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne 

usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element czwarty - szafkowitryna szeroka 

wysoka, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 76/195/35 i w 

widoku z przodu składa się z czterech niejednakowych drzwiczek lewych i prawych, zaj-

mujących sobą całkowitą jej szerokość. Dwoje drzwiczek górnych ( prawe i lewe ) szafko-

witryny mają charakter stosunkowo szerokiej oszklonej tamy i mają usytuowany w połowie 

ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadrato-

wym mający kolor aluminium. Dwoje drzwiczek pełnych dolnych szafkowitryny ( lewe i 

prawe ) mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi poje-

dynczy uchwyt o kształcie kwadratowym. Pomiędzy drzwiczkami górnymi i dolnymi znaj-

duje się pojedyncza, wąska szuflada z licem nakładanym, mająca szerokość odpowiadającą 

szerokości szafkowitryny, zaopatrzona w dwa takie same kwadratowe uchwyty, usytuowane 

symetrycznie na jej licu. W pobliżu górnej płyty poziomej szafkowitryny, na całej jej szero-

kości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki, w kolorze alu-

minium. Szafkowitryna jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne 

usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element piąty - szafkowitryna wąska niska, 

charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma stosu-

nek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 40/132/35 i w widoku 

z przodu składa się z dwu niejednakowych drzwiczek lewych lub prawych, zajmujących 

sobą całkowitą jej szerokość. Drzwiczki górne szafkowitryny mają charakter stosunkowo 

szerokiej oszklonej tamy i mają usytuowany w połowie jth wysokości, w pobliżu zewnętrz-

nej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwacta^owym mający kolor aluminium. 



Drzwiczki pełne dolne szafkowitryny mają ten sam kierunek otwierania jak drzwiczki górne 

oszklone i mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi taki 

sam pojedynczy uchwyt metalowy o kształcie kwadratowym. Pomiędzy drzwiczkami gór-

nymi i dolnymi znajduje się pojedyncza, wąska szuflada mająca szerokość odpowiadającą 

szerokości szafkowitryny, zaopatrzona w taki sam kwadratowy metalowy uchwyt, usytu-

owany na środku jej lica. W pobliżu górnej płyty poziomej szafkowitryny, na całej jej szero-

kości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki, w kolorze alu-

minium. Szafkowitryna jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne 

usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element szósty - szafka czterodrzwiowa 

oszklona, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. 

Ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/100/40 i 

w widoku z przodu składa się z dwu jednakowych wyższych drzwiczek pełnych lewych i 

prawych, oraz z dwu jednakowych drzwiczek niższych lewych i prawych, mających charak-

ter stosunkowo szerokiej oszklonej tamy. Wszystkie drzwiczki szafki mają usytuowany w 

połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy uchwyt o kształcie 

kwadratowym mający kolor aluminium. Pod drzwiczkami lewymi i prawymi oszklonymi, 

znajduje się pojedyncza, wąska szuflada z licem nakładanym, mająca szerokość odpowia-

dającą łącznej szerokości obydwu drzwiczek oszklonych, zaopatrzona w takie same dwa 

kwadratowe metalowe uchwyty, usytuowane symetrycznie na jej licu. Nad drzwiczkami 

lewymi i prawymi oszklonymi, znajduje się pojedyncza, wąska otwarta wnęka, mająca sze-

rokość odpowiadającą łącznej szerokości obydwu drzwiczek oszklonych. W pobliżu górnej 

płyty poziomej szafki, stanowiącej jej blat, na całej jej szerokości jest usytuowana wąska 

dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej się z trzech elementów, mających 

kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne 

usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element siódmy - szafka niska czteroszufla-

dowa, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/68/40 i w 

widoku z przodu składa się z dwu jednakowych drzwiczek pełnych lewych i prawych. 

Drzwiczki szafki mają usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej kra-

wędzi pojedynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy 

drzwiczkami lewymi i prawymi, znajdują się cztery jednakowe wąskie szuflady z licem na-



kładanym, zaopatrzone każda w takie same dwa kwadratowe metalowe uchwyty, usytuowa-

ne symetrycznie na ich licu. W pobliżu górnej płyty poziomej szafki stanowiącej jej blat, na 

całej jej szerokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki 

składającej się z trzech elementów, mającej kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w 

cztery niskie prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor alu-

minium. 

Wchodząca w skład systemu jako element ósmy — szafka dwudrzwiowa dwu-

szufladowa oszklona niska, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru 

przemysłowego. Ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w grani-

cach 116/68/40 i w widoku z przodu składa się z dwu jednakowych drzwiczek lewych i 

prawych oszklonych, mających charakter szerokiej tamy. Drzwiczki oszklone szafki mają 

usytuowany w połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrzną krawędzi pojedynczy uchwyt 

o kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy drzwiczkami oszklonymi 

lewymi i prawymi, znajdują się o dołu szafki dwie jednakowe wąskie szuflady z licem na-

kładanym, zaopatrzone każda w takie same pojedyncze kwadratowe uchwyty, usytuowane 

symetrycznie na ich licu. Pomiędzy drzwiczkami oszklonymi lewymi i prawymi, nad dwie-

ma jednakowymi szufladami, znajduje się zamykana wnęka barowa, o wysokości w przybli-

żeniu odpowiadającej połowie wysokości szafki. Jej zamykające się na poziomo osiowych 

zawiasach pełne drzwiczki, stanowiące blat barku, są zaopatrzone w taki sam pojedynczy 

kwadratowy uchwyt metalowy, usytuowany w pobliżu górnej poziomej krawędzi w osi sy-

metrii. W pobliżu górnej płyty poziomej szafki stanowiącej jej blat, na całej jej szerokości 

jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej się z trzech 

elementów, mających kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne 

nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element dziewiąty - szafka trzy drzwiowa ni-

ska, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 116/68/40 i w 

widoku z przodu składa się z dwu jednakowych drzwiczek lewych i prawych pełnych, ma-

jących usytuowany w około połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi poje-

dynczy uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy drzwiczkami 

lewymi i prawymi, znajduje się o dołu szafki pojedyncza wnęka zamykana. Jej zamykające 

się na pionowo osiowych zawiasach pełne drzwiczki, są zaopatrzone w taki sam pojedynczy 

kwadratowy uchwyt, usytuowany w pobliżu górnej poziomej krawędzi w osi symetrii. Nad 



zamykaną wnęką znajduje się pojedyncza wąska szuflada z licem nakładanym, zaopatrzona 

w taki sam pojedynczy kwadratowy metalowy uchwyt, usytuowany symetrycznie na jej licu. 

W pobliżu górnej płyty poziomą szafki stanowiącej jej blat, na całej jej szerokości jest 

usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej się z trzech 

elementów, mających kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie prostokątne 

nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element dziesiąty — szafka trzyszufladowa 

niska, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/37/60 i w 

widoku z przodu składa się ze znajdujących się u dołu trzech jednakowych wąskich szuflad 

z licem nakładanym, zaopatrzonych każda pojedyncze kwadratowe uchwyty w kolorze 

aluminium, usytuowane symetrycznie na ich licu. Nad trzema jednakowymi szufladami, 

znajdują się jednakowe otwarte wnęki, o wysokości w przybliżeniu odpowiadającej połowie 

wysokości szafki. W pobliżu górnej płyty poziomej szafki stanowiącej jej blat, na całej jej 

szerokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej 

się z trzech elementów, mających kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie 

prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element jedenasty - szafka wisząca dwu-

drzwiowa oszklona, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemy-

słowego. Ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 

152/35/30 i w widoku z przodu składa się z dwu jednakowych w lustrzanym odbiciu 

oszklonych drzwiczek prawych i lewych, mających charakter szerokiej ramy, mających usy-

tuowany w około połowie ich wysokości, w pobliżu zewnętrznej krawędzi pojedynczy 

uchwyt o kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy oszklonymi drzwicz-

kami szafki znajduje się otwarta wnęka z jedną przestawialną półką. W pobliżu górnej płyty 

poziomej szafki na całej jej szerokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca 

charakter wstawki składającej się z trzech elementów, mających kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element dwunasty - szafka dwuszufladowa 

niska, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 152/37/60 i w 

widoku z przodu składa się ze znajdujących się u dołu dwu jednakowych wąskich szuflad z 

licem nakładanym, zaopatrzonych każda pojedyncze kwadratowe uchwyty mające kolor 

aluminium, usytuowane symetrycznie na ich licu. Nad dwoma jednakowymi szufladami, 



znajdują się jednakowe otwarte wnęki, o wysokości w przybliżeniu odpowiadającej połowie 

wysokości szafki W pobliżu górnej płyty poziomą szafki stanowiącą jej blat, na całej jej 

szerokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki składającej 

się z dwu elementów, mających kolor aluminium. Szafka jest zaopatrzona w cztery niskie 

prostokątne nóżki dekoracyjne usytuowane w jej narożach, mające kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element trzynasty - szafka wisząca dwu-

drzwiowa, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. 

Ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 118/35/30 i 

w widoku z przodu składa się z dwu jednakowych w lustrzanym odbiciu pełnych drzwiczek 

prawych i lewych, mających usytuowany w połowie wysokości, pojedynczy uchwyt o 

kształcie kwadratowym mający kolor aluminium. Pomiędzy drzwiczkami szafki znajduje się 

otwarta wnęka z jedną przestawialną półką. W pobliżu górnej płyty poziomej szafki na ca-

łej jej szerokości jest usytuowana wąska dekoracyjna listwa, mająca charakter wstawki skła-

dającej się z trzech elementów, mających kolor aluminium. 

Wchodząca w skład systemu jako element czternasty - wstawka tccypółkowa 

wysoka lewo/prawa, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru prze-

mysłowego. Ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 

63/93/22 i w widoku z przodu składa się z trzech jednakowych półek, przedzielonych pio-

nową przegrodą środkową, obsadzonych na płycie tylnej, mającej wysokość większą od 

wysokości przegrody środkowej. Półki poziome są usytuowanie asymetrycznie w stosunku 

do pionowej osi symetrii płyty tylnej. 

Wchodząca w skład systemu jako element piętnasty — wstawka dwupółkowa 

niska lewo/prawa, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemy-

słowego. Ma stosunek szerokości do wysokości do głębokości, utrzymany w granicach 

63/68/22 i w widoku z przodu składa się z dwu jednakowych półek, przedzielonych pio-

nową przegrodą środkową, obsadzonych na płycie tylnej, mającej wysokość większą od 

wysokości przegrody środkowej. Półki poziome są usytuowanie asymetrycznie w stosunku 

do pionowej osi symetrii płyty tylnej. 

Wchodząca w skład systemu jako element szesnasty - półka pojedyncza 

oszklona, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. 

Ma stosunek szerokości do wysokości dq głębokości, utrzymany w granicach 78/22/17 i w 

widoku z przodu składa się z płyty tylnej, mającej jedną półkę poziomą szklaną usytuowaną 

symetrycznie w stosunku do poziomej oąi symetrii płyty tylnej. 



System według wzoru będzie oferowany w obrocie handlowym pod nazwą 

„NEVADA", w którym element pierwszy zestawu - szafa dwudrzwiowa, będzie oznaczany 

jako V-l, element drugi zestawu - witryna oszklona wąska wysoka, będzie oznaczany jako 

V-2, element trzeci zestawu - szafkowitryna wąska wysoka, będzie oznaczany jako V-3, 

element czwarty zestawu - szafkowitryna szeroka wysoka, będzie oznaczany jako V-4, ele-

ment piąty zestawu - szafkowitryna wąska niska, będzie oznaczany jako V-5, element szó-

sty zestawu - szafka czterodrzwiowa oszklona, będzie oznaczany jako V-6, element siódmy 

zestawu - szafka niska cztero szufladowa, będzie oznaczany jako V-7, element ósmy zesta-

wu - szafka dwudrzwiowa dwu szufladowa oszklona niska, będzie oznaczany jako V-8, 

element dziewiąty zestawu - szafka trzydrzwiowa niska, będzie oznaczany jako V-9, ele-

ment dziesiąty zestawu - szafka trzy szufladowa niska, będzie oznaczany jako V-10, ele-

ment jedenasty zestawu - szafka wisząca dwudrzwiowa oszklona, będzie oznaczany jako V-

11, element dwunasty zestawu - szafka dwu szufladowa niska, będzie oznaczany jako V-12, 

element trzynasty zestawu - szafka wisząca dwudrzwiowa, będzie oznaczany jako V-13, 

element czternasty zestawu - wstawka trzypółkowa wysoka lewo/prawa, będzie oznaczany 

jako V-14, element piętnasty zestawu - wstawka dwupółkowa lewo/prawa, będzie ozna-

czany jako V-15 i element szesnasty zestawu - półka pojedyncza, będzie oznaczany jako V-

16. 
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